
KJKP '6f,LAD" d.o.o. SARAJEVO
-Direktorica-

Broj: os-03-04--- lwli-----Jzo
Sarajevo, 23.06.2020. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 39114) i dlana 47. Statuta KJKP "RAD" d.o.o. Sarajevo, direktorica Vera
Amautovi6 donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaiazajavnu nabavku usluge pratnje novca

I
Najpovoljniji ponudada za javnt nabavku usluge pratnje novca je ponudad Flek d.o.o.
Tuzla.

OBR AZLOZE NJE

KJKP "RAD"ie dana 03.06.2020. godine na Portalu javnih nabavki BiH objavilo
Obavje5tenje o nabavci broj 83-7-2-301-3-92120 sa objavom kroz konkurentski
postupak zaizbor najpovoljnijeg ponuda(,aza javnu nabavku usluge pratnje novca, sa

rokom dostave ponuda do 19.06.2020. godine.

Po pokrenutom postupku za nabavku usluge pratnje novca pristigle su tri (3)
ponude i to ponude firmi: Flek d.o.o. Ttzla, Agencija zazaititn ljudi i imovine
"Securitas" d.o.o. Sarajevo i Sword Security d.o.o. Sarajevo.

Komisija za nabavku u toku provodenja konkurentskog postupka i nakon detaljnog
pregleda dostavlj ene dokumentacij e utvrdila j e slj ede6e:

-Ponudad Flek d.o.o. Tuzlaje dostavio svu potrebnu dokumentaciju i ponudio
godi5nju cijenu nabavke u iznosu od: 19.250,00 KM bez PDV-a i vrijeme odzivana
intervenciju od 15 min i
1 sek do 30 minuta, te je ova ponuda ocjenjena kao potpuna i prihvatljiva.

-Ponutlad Agencija zazafitituljudi i imovine Securitas d.o.o. Sarajevo je dostavio

svu potrebnu dokumentaciju i ponudio godiSnju cijenu nabavke u iznosu od: 25.000,00
KM bez PDV-a i vrijeme odziva na intervenciju od 5 (pet) minuta, te je ova ponuda

ocjenjena kao potpuna i prihvatljiva.

-Ponudad Sword Security d.o.o. Sarajevo je dostavio svu potrebnu dokumentaciju i
ponudio godi5nju cijenu nabavke u iznosu od:28.999,99 KM bez PDV-a i vrijeme
odziva na intervenciju od 0 do l5.minuta, te je ova ponuda ocjenjena kao potpuna i
prihvatljiva.

Cijene6i dinjenice koje je Komisija imala u vidu pri odabiru najpovoljnije
ponude Komisija je izvr5ila proceduru bodovanja ponuda koje su ocijenjene kao

potpune i prihvatljive prema kriterijima objavljenim u tenderskoj dokumentaciji.



Prema proceduri bodovanja kojom su se ocjenjivali slijedeii kriteriji:
- Cijena (9s%)
- Vrijeme odziva na intervenciju ( 5 %)

Ponudadi su imali slijedeii broj bodova:
l. Flek d.o.o. Tuzla
Cijena (19.250,00 KM)
Vrijeme odziva na intervenciju
( od 15 min i I sek do 30 minuta)
Ukupno

2. Agencija za zaltitu ljudi i imovine Securitas d.o.o. Sarajevo
Cijena (25.000,00 KM)
Vrijeme odziva na intervenciju
( 5 minuta)
Ukupno

3. Sword Security d.o.o. Sarajevo
Cijena (28,999,991<M)
Vrijeme odziv a na intervenciju
( 5 minuta)

Ukupno

Obzirom da se radi o konkurentskom postupku javne nabavke kojim nije prevideno

sklapanje Okvimog sporazuma, a da je broj prihvatljivih ponuda tri (3), Komisija daje

preporuku Ugovornom organu da u skladu sa dlanom 69. stav 1. tadka a) Zakona o

javnim nabavkama BIH prihvati ponudu ponudada Flek d.o.o. Tuzla kao potpunu i
prihvatljivu, bududi da je dostavio svu potrebnu dokumentaciju te ponudio godi5nju

cijenu nabavke u iznosu od 19.250,00 KM bez uralunatog PDV-a i vrijeme odziva
na intervenciju od 15 min i 1 sek do 30 minuta.

Smatram da je Komisija pravilno postupila kada je tzela u obzir gore navedene

kriterije i kada je predloZila ponudu gore navedenog ponudada kao potpuno

prihvatljivu. Iz tlh razloga prihvatam prijedlog Komisije i donosim odluku kao u
dispozitir.u.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se uloZiti Lalba Ugovornom
organu, odnosno KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 (pet) dana

od dana prijema ove Odluke.

DOSTAVITI:
- Direktorici;
- Ponudadima;
- Komercijalnoj sluZbi;
- ala;

95,00

03,00
98,00

73,15

05,00
78,75

63,06

05,00
68,06

D" d.o.o. Sarajevo

Arnautovii, dipl.pravnik


